工事様式37

令和　　年　　月　　日
工事用電力（用水）使用願い

監 督 職 員　様

	[bookmark: _GoBack]受注者名

	現場代理人

	印

下記のとおり工事（作業）用電力（用水）を使用したいので願い出ます。

記
	工事名

	使用場所

	使用期間
使用時間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
各日　　時　～　　時

	添付書類
	1． 負荷設備一覧表（器具名称、消費電力、給水量等）
2． その他（単線結線図、給水系統図、有資格者免許写し等）

	緊急連絡先
	携帯電話

※１ 負荷設備には、主幹漏電遮断器、バルブ等を設置し、学校設備に影響を与えません。
※２　作業には、有資格者を従事させます。

	承　　諾　　欄
	1. 受注者は、交野市自家用電気工作物保安規程を順守するとともに、工事監督員及び電気主任技術者の指示に従うこと。
2. 受注者は、承諾写しを現場掲示すること。
3. 本願いに記載なき項目は、協議によること。

	受付印
	承諾印
	備考